关于做好2018年上半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

各二级学院、学生科：

  接上级考试主管部门通知，现将我院全国大学英语四、六级考试报考工作通知如下：

一、报考对象

（一）大学英语四、六级报考对象

1．所有在校本、专科学生均可以报考大学英语四级。（注：）

2．报考大学英语六级的学生必须是大学英语四级考试分数在425分以上（包含425分）才能报考。

（二）大学英语四、六级口语报考对象

所有报考四级、六级的同学均可参加口试报名，注：在云南大学、昆明理工大学、云南财经大学三个学校设置考点，本校无考点。
（三）报考对象要求

1．身份证或学生证不全，且在考试前无法办理到的学生，不得参加报考。

2．按省招生考试院报名文件要求：我院的报考对象只能是我院在籍大专以上学历学生，非我院在籍学生和社会人员不得参加报考。

二、报考时间

（一）报名时间

3月26日13:00-4月10日17:00
（二）考试时间

全国大学英语四、六级为： 6月16日。上午考四级、下午考六级。口试时间为5月19、20日。

三、报考费用

根据上级考试文件规定，大学英语四级报考费为25元/科次，大学英语六级报考费为35元/科次，口试费用为50元/科次。

四、报名流程

（一）网上报名

1.报名时间：3月26日13:00-4月10日17:00。
2.报名方法：符合报考条件的考生登录全国大学英语四六级考试报名网（cet.etest.net.cn）,建议使用火狐浏览器，注册后进行网上报名。 学生也可在手机上下载、安装“CET”APP,通过APP完成报名。

（二）交费

使用支付宝或者下列银行借记卡及贷记卡缴纳报名费：中国工商银行、中国农业银行、中国建设银行、中国银行、招商银行、中信银行、民生银行、兴业银行、广发银行、华夏银行、中国光大银行、平安银行、中国邮政储蓄银行。

五、其它事项

（一）登录网站后，请在3月23日17:00前核对本人信息和照片，如照片缺失，请按班级用U盘拷贝正规电子照片（蓝底、144*192JPG格式、以学号命名、大小不超过200KB）到行政楼208进行处理，逾期系统关闭将不能处理。

（二）注册成功后，及时进行交费，如超过24小时未交费，系统将自动清除报名信息。

（三）报名过程中，所填邮箱必须为真实有效的，报名成功后，查看自己的邮箱，系统会发出报名成功的提示信息。

（四）因此次报名系统为全国统一，如不能正常登陆，请多次尝试。

（五）在报考过程中，如有问题请直接到行政楼208办公室进行咨询。
（六）为保障考试资源的合理运用，本次考试缺考者，将不能报考下半年的考试。
特此通知
                            考试中心

2017年3月16日

— 2 —
— 3 —